东海职院科研〔2025〕5 号

转发福建省体育局办公室关于征询 2025 年决策

咨询研究项目建议选题的通知

校属各单位：

为深入贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，认真

落实习近平总书记关于体育的重要论述精神。现将福建省体育局

办公室“关于征询 2025 年决策咨询研究项目建议选题的通知”

转发给你们，请各单位认真组织选题，针对当前及未来一段时间

内体育领域的重大理论和实践问题、难点与热点问题，注重决策

咨询类项目特点，突出选题的问题导向、现实意义、应用价值和

前瞻性。本次征询选题请于 4 月 17 日前上报，逾期不予受理。

联系人：叶晨煜，电话：17759512663。联系地址：5 号楼 5

楼 5-514 科研处，邮箱地址：xmdhkyc@163.com。

附件：

1.《福建省体育局办公室关于征询 2025 年决策咨询

研究项目建议选题的通知》

厦门东海职业技术学院科研处

2025 年 4月 11 日

厦门东海职业技术学院科研处 2025 年 4月 11 日印发

mailto:xmdhkyc@163.com

— 1 —

闽体办〔2025〕7 号

各设区市体育局、平潭综合实验区旅游与文体局，各直属单位，有

关省级体育社会组织，有关高等院校，有关科研院所：

福建省体育局拟开展 2025年决策咨询研究项目申报工作，为广

泛听取有关单位和专家学者的意见建议，现公开征询 2025年决策咨

询研究项目选题，有关事项通知如下：

一、选题要求

选题要以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯

彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，认真落实习近平总书

记关于体育的重要论述精神，立足体育改革发展实际和“十五五”

体育规划编制，针对当前及未来一段时间内体育领域的重大理论与

实践问题、难点与热点问题，注重决策咨询类项目特点，突出选题

的问题导向、现实意义、应用价值和前瞻性，为省体育局科学决策

— 2 —

服务。

二、选题报送

各高等院校、科研院所建议选题不超过 5个；其他单位建议选

题不超过 3个；本次征询不接收个人报送。

欢迎社会研究机构踊跃参与。

省体育局将根据各单位选题建议，筛选制定 2025年决策咨询研

究项目目录，并向社会公开申报。

请各单位于 2025年 4月 20日前将建议选题《汇总表》和《回

执》通过邮政快递（EMS）或挂号信反馈至福建省体育局办公室（word

格式的电子版请同步发送至 fjty2004@163.com）。

联系人：蔡盛海

电 话：（0591）87436236，17706099899

E-mail：fjty2004@163.com

地 址：福州市鼓楼区江厝路 15号省体育局 1606室

邮 编：350012

附件：1.2025年福建省体育局决策咨询研究项目建议选题

汇总表

2.2025年福建省体育局决策咨询研究项目建议选题回执

福建省体育局办公室

2025年 4月 7日

（此件主动公开）

福建省体育局办公室 2025年 4月 7日印发

— 3 —

附件1

推荐单位(盖章)： 单位联系人： 单位联系电话：

序号 选题名称 选题联系人 联系电话 职称/职务

1

2

3

4

5

填表说明：各高等院校、科研院所建议选题不超过5个，其他单位建议选题不超过3个。

— 4 —

附件2

选题名称

推荐单位

选题联系人 联系电话

建议选题的目的及依据：

建议研究的主要方向及重点内容(200字左右)：

	转发福建省体育局办公室关于征询2025年决策咨询研究项目建议选题的通知